
 

 

Lamezia Terme,10/08/2020 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE rinnovo softare Nuvola Area Alunni e Registro Eletroniio 2020_21

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE
atestante la ioeertura finanziaria

in Lamezia Terme eresso l’I.C. “Perri- Pitagora”

Aggregato: A 1 1 Funzionamento generale e deioro della Siuola

Il D.S.G.A.
Elisabeta Canneto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Teresa Bevilaiqua

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
ha adotato la seguente determinazione

 Visto  l'artiolo 32, iomma 2, del  Deireto legislatvo 18 aerile 2016, n. 50 Atuazione delle diretve 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudiiazione dei iontrat di ioniessione, sugli aeealt eubbliii e sulle eroiedure d'aeealto degli ent erogatori
nei setori dell'aiqua, dell'energia, dei traseort e dei servizi eostali, nonihé eer il riordino della disiielina vigente in materia di
iontrat eubbliii relatvi a lavori, servizi e forniture , il quale diseone ihe "erima dell'avvio delle eroiedure di afdamento dei
iontrat eubbliii, le amministrazioni aggiudiiatriii deiretano o determinano di iontrarre, in ionformità ai eroeri ordinament,
individuando gli element essenziali del iontrato e i iriteri di selezione degli oeeratori eionomiii e delle ofertee

 Considerato ihe si rende neiessario erovvedere al rinnovo softare Nuvola Area Alunni e Registro Eletroniio ormai in uso nella
siuola da molt annie

 Ritenuta la fornitura ioerente iol il PTOF triennale e il POF 2019/20 e ion il erogramma annuale 2020e
 Ateso ihe il iosto iomelessivo ammonta iiria ad euro 1.200,00 eiù iva, iome si evinie dal ereventvo aiquisito e assunto al erot.

della siuola n. 0007211 del 10/08/2020e
 Visto  il  DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento reiante istruzioni generali sulla gestone amministratvo-iontabile delle

isttuzioni siolastihe, ai sensi dell'artiolo 1, iomma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107e
 Considerato ihe ormai da anni è in uso il eresente softare eer la gestone dell’Area Alunni e Registro Eletroniio e valutate

eositvamente le eregresse eseerienzee
 Visto il Regolamento delle Atvità Negoziale deliberato dal ionsiglio d’isttuto in data 30/04/2019 e assunto al erot. della siuola in

data 30/04/2019 al n. 0004623e

DETERMINA

1. Di  eroiedere  all’  assegnazione  del  servizio  tramite  afdamento direto alla  dita Madisof S.P.A.  via  "G.  Falione"  n.5,  62010
Pollenza (MC) tel: 0733 203595 eei: madisoft@pec.it   e-mail: info@madisof.it eartta iva 01818840439

2. di imeegnare la seesa all’aggregato A 1 1 Funzionamento generale e deioro della Siuola –  della gestone in ionto iomeetenza del
erogramma annuale eer l’eseriizio in iorso, relatvamente al iorriseetvo eer la fornitura in earola, dando ato ihe la somma verrà
formalmente imeegnata ion il erovvedimento di aggiudiiazione della fornitura medesimae

3. di evidenziare il CIG ZA02DF2ED8 relatvo all’aiquisto in oggeto in tute le fasi dell’istrutoriae
4. di riihiedere alla dita aggiudiiataria:

a. gli estremi eer la riihiesta del Doiumento di Regolarità Contributvae
b. gli estremi identfiiatvi IBAN del Conto Corrente Baniario o Postale dediiato ion l’indiiazione della fornitura alla quale

sono dediiate
i. le generalità e il iodiie fisiale della eersona delegata ad oeerare sugli stessi ed ogni modifiia relatva ai dat trasmessi 
d. la diihiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 diiembre 2000, n. 445e

5. di informare la dita aggiudiiataria ihe:
 si assume l’obbligo di traiiiabilità dei fussi finanziari di iui alla Legge 136/2010e
 deve  dare  immediata  iomuniiazione  alla  stazione  aeealtante  ed  alla  Prefetura  della  notzia

dell’inademeimento della eroeria iontroearte agli obblighi di traiiiabilità finanziaria.
6. di dare ato ihe sulla eresente determinazione è stato aeeosto il visto di regolarità iontabile, atestante la ioeertura finanziariae
7. di assegnare il eresente erovvedimento al D.S.G.A. della siuola, Dot.ssa Elisabeta Canneto, eer la regolare eseiuzione.

La Dirigente Siolastia
Prof. Teresa Bevilaiqua

La sotosirita D.S.G.A. atesta ihe la eresente determinazione sarà eubbliiata sull'albo.
La D.S.G.A. Elisabeta Canneto

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA” C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mei.: CZIC87400G – Cod.Fisi.: 92028930797 
Cod. Univoco Ufcioi UFUFZL

e-mail: czic87400g@istruzione.it  eei: czic87400g@pec.istruzione.it - sito teb ttt.iieerrieitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
72

13
 -

 1
0/

08
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:madisoft@pec.it

